Sermo

clamauerit Qui habet aures audiendi audiat. i. apprehendat. a intelligat quid significet ista similitudo seminis: Peccatores autem sunt de quibus dicit ps. aures habent & non audiunt. obdulant enim aures sicut aspis surda ne audiunt predicantem. nec paupem elemosinā petentes. h̄ veniet tpus qm & ipsi clamabunt nec exaudient. Proū. i. tūc inuocabunt me & n̄ exaudiā eos &c.

Secunda pars.

Ecundo cū dicit. interrogabant autē. tangit expositiōnis interrogatio: interrogabant at euze discipuli ei⁹. Deut. 33. interroga patrem tuū et annūciabit tibi & Iaco. i. Si quis v̄m m̄diget sapientia postulet a deo q̄ dat oībus astuenter & non imp̄perat: que esset h̄c pabolam: id ē quid vellet significari p̄ istam pabolam. est autē h̄m glo. pabolam dpa/ tio rez̄ discrepantiū facta sub aliqua similitudine & dicit pabolam a/ para qđ est iuxta & olon qđ est totuz. inde parabola. i. iuxta to/ tum. Scđo ponit xp̄i responsio: vobis: humilibo. vobis obedī/ tibus. vobis mihi dilectis. vobis mō obediens: datū est: diui/ nitus. qz omne datum optimū. & omne donum pfectum defurū/ est ascendens a p̄e lumenū: nosce misteriū. id ē secretū & ocul/ tum: regni dei: Mat. 11. Confiteor tibi p̄t celi et terre qz abs̄cō/ disti h̄c a sapientib⁹ & prudentib⁹ & reuelasti ea p̄uulis: detinis autem in pabolis: q̄si dicat. vobis datū est illa manifeste agno/ scere que pabolice alijs predican̄. Deinde ostendit quid sequā/ tur ex hoc. vt ridentes: id ē reputantes se vidē: non videant ps. oculos habent & non videbūt & audientes: verba exteriora: non intelligent. interiorē suā. Nota q̄ ppter aduentuz xp̄i hoc euenit. vt credentes se esse sapientes. stulti facti sunt. & pos/ sunt hic p̄videntes intelligi p̄hi mundi. qui volentes omnia p̄/ rōnez inuestigare. non videbūt diuinitatez xp̄i. obscuratū est em̄ insipiens cor eoꝝ. audientes autē fuerūt iudei qui audierūt vocez cristi. nec tamen verba eius intellererunt ps. nescierunt nec in/ tellixerunt in tenebris ambulant &c.

Tertia pars.

Ercio cum dicit. Est autem. sequit̄ parabole exposito/ et sex facit. Primo declarat quid sit semen. vnde dicit. : est autē h̄c pabolam: id ē h̄c est expositio eius digna/ tis est autem dñs hanc pabolam exponere ut ex ei⁹ expositione discamus intelligere alia q̄ ipse non exposuit. i. capi/ autē a seminre. If vnde dicit: semen est verbū dei: a hoc ppter duo. nam semen virtutē habet vnde sile producat. sic ex verbo dei recepto in mente operationes exterius generant. Scđo qua semen habet vim nutriuā. ita a verbum dei. quia non in